SON EXCELLENCE
MGR DIOMEDE FALCONIO
 DÉLEGUE APOSTOLIQUE AU CANADA

 U mois d'août dernier, l'Eminentissime préfet de la Propagande annonçait par la lettre suivante, la création d'une Délégation Apostolique permanente au Canada, et l'arrivée prochaine du premier titulaire, S. E. Mgr Diomède Falconio.

EX SECRETARIA
 S. C. PROP. FIDEI.

Romae, die 20 Augusti 1899.

Illme et Rme Domine

Muneris mei est universos Canadenses Antistites certiores reddere Summum Pontificem illud inivisse consilium, ut quemadmodum non multo ante in proxima Statuum Foederatorum Republica, ita modo in ista etiam Canadensi regione permanentem Delegationem Apostolicam instituat.

Id quidem, vetustissimae antiquitatis instituto et fere universalii nunc Ecclesia praxi consentaneum, nihil habet quod non ad dignitatem simul et munimen Canadensis Ecclesiae pertineat. Ipse enim rei catholicae in istis regionibus status et incrementa exposcere videbantur ut constitutae istic iamdudum ecclesiasticae hierar-